[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DECLARAÇÃO DE COAUTORIA DO DISCENTE VOLUNTÁRIO
EM AÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

Declaro, para os devidos fins, que o discente: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, matrícula: XXXX, curso: participou da concepção e da elaboração da proposta da ação de extensão e cultura intitulada: “xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx”, sob a minha coordenação, caracterizando-se como coautor da proposta.

Cidade/PB, xx de xxxxxxxx de 20 xx.

_______________________________________________
Assinatura
Nome completo do proponente da ação de extensão e cultura

De acordo.

_______________________________________________
Assinatura
Nome completo do discente coautor

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
1]

HE

BEE INSTITUTO FEDERAL
BB Paraiba